
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУРНО – ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Приказ 

   30.08.2023                                                                                                            № 117/5    - ОД 

Об утверждении Программы работы с одаренными детьми. 

Об утверждении Профилактической  программы  «Легче предупредить, чем 

исправить». 

Об утверждении плана работы  МБОУ Курно – Липовской СОШ   на 2023/2024  

учебный год. 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом  МБОУ Курно – Липовской СОШ, на 

основании решения педагогического совета от 30.08.2023  №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу работы с одаренными детьми (Приложение №1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2023 года план работы  МБОУ  Курно – 

Липовской СОШ на 2023/2024 учебный год (Приложение №2). 

3. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы МБОУ 

Курно – Липовской СОШ на 2023/2024 учебный год 

4.  Заместителям директора по УВР Костюковой Е.А. и ВР Гавриленко Р.С.: 

- следить за сроками реализации годового плана работы школы; 

- вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы. 

 

5. Утвердить Профилактическую  программу  «Легче предупредить, чем исправить». 

6. Заместителю директора по УВР Костюковой Е.А. ознакомить с настоящим приказом и 

приложением к нему всех работников школы под подпись. 

 

7. Утвердить План работы педагога – психолога Костюковой Е.А. на 2023-2024 учебный 

год (приложение №3). 

 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор_______ Павлова Т.В. 


